contributi per i Progetti Speciali dell’anno 2026 per l’attività di circo e spettacolo viaggiante in favore di n. 7 

organismi di seguito elencati, che hanno ottenuto il punteggio più alto in graduatoria, per l’importo a fianco 

di ciascuno indicato, per un totale di euro 150.000,00 (centocinquantamila/00 euro): 

N SOGGETTO REGIONE COMUNE Progetto  Totale Contributo 

1 Mosaico Errante VENETO Legnago Il cimitero del circo - Salto 
Mortale 

95 26.967,41 € 

2 Ente Nazionale Circhi LAZIO Roma Viva Darix 88 24.980,34 € 

3 Teatro nelle Foglie TOSCANA Fivizzano Circus Palace 85 17.150,00 €